

Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 16 78 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Telefon: 43207300 Telefax: 43207301 Hjemmeside: www.interbrandsnordic.com
	CVR-nr.: 29 16 78 93 Stiftet: 3. november 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jan-Erik Rähä, Formand Jacob Hertz
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jacob Hertz Holding ApS
Associeret virksomhed	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og marketing af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.202.700 kr. mod 8.306.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294.828 kr. mod 1.486.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.202.700	8.306.096
1 Personaleomkostninger	-7.314.244	-6.391.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.835	-167.594
Resultat før finansielle poster	1.722.621	1.746.678
Andre finansielle indtægter	201.690	350.595
Øvrige finansielle omkostninger	-212.734	-159.853
Resultat før skat	1.711.577	1.937.420
Skat af årets resultat	-416.749	-451.248
Årets resultat	1.294.828	1.486.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	544.828	1.486.172
Disponeret i alt	1.294.828	1.486.172

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.408	100.325
	Indretning af lejede lokaler	59.000	0
	Biler	171.464	248.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>403.872</u>	<u>348.781</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	311.466	31.716
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.684.545	1.116.756
	Deposita	122.450	119.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.461</u>	<u>1.267.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.522.333</u>	<u>1.616.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.890.842	9.579.608
	Varebeholdninger i alt	<u>8.890.842</u>	<u>9.579.608</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.716.046	14.745.733
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.912	554.231
	Udskudte skatteaktiver	20.299	14.384
	Andre tilgodehavender	399	580
	Periodeafgrænsningsposter	1.653.283	1.548.399
	Tilgodehavender i alt	<u>13.997.939</u>	<u>16.863.327</u>
	Likvide beholdninger	986.636	303.879
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.875.417</u>	<u>26.746.814</u>
	Aktiver i alt	<u>26.397.750</u>	<u>28.363.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.559.437	5.014.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.434.437</u>	<u>5.139.609</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.091.971	706.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800.506	19.505.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.664	456.522
Gæld til associerede virksomheder	47.716	14.912
Anden gæld	1.600.456	2.539.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.963.313</u>	<u>23.223.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.963.313</u>	<u>23.223.858</u>
Passiver i alt	<u>26.397.750</u>	<u>28.363.467</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.014.609	0	5.139.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>544.828</u>	<u>750.000</u>	<u>1.294.828</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.559.437</u>	<u>750.000</u>	<u>6.434.437</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	6.638.354	5.722.526	
Pensioner	500.832	457.365	
Andre omkostninger til social sikring	73.389	57.766	
Personaleomkostninger i øvrigt	101.669	154.167	
	<u>7.314.244</u>	<u>6.391.824</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	31.716	31.716	
Tilgang i årets løb	279.750	0	
Kostpris 31. december 2018	<u>311.466</u>	<u>31.716</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>311.466</u>	<u>31.716</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interbrands Nordic ApS, Herlev	25 %	1.291.912	23.587
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2018	1.116.756	1.116.756	
Tilgang i årets løb	567.789	0	
Kostpris 31. december 2018	<u>1.684.545</u>	<u>1.116.756</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.684.545</u>	<u>1.116.756</u>	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev med fordringspant på i alt 1 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Aftalerne har en restløbetid på mellem 5 og 42 måneder. Den samlede forpligtelse vedrørende leje- og leasingaftaler udgør pr. 31. december 2018 samlet 967 t.kr. Selskabet har en uopsigelighedsperiode frem til 1. november 2023 vedrørende huslejeoplygninger.

Der er stillet garanti overfor SKAT på kr. 210.000 vedrørende afgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Hertz Holding ApS, CVR-nr. 29167877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
